

TRONHOLMEN 3 ApS
c/o Lou Advokatfirma, Østergrave 4, 8900 Randers C

CVR-nr. 29 80 49 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2016.

Jan Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRONHOLMEN 3 ApS c/o Lou Advokatfirma Østergrave 4 8900 Randers C
	CVR-nr.: 29 80 49 15
	Stiftet: 28. december 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Dahl Jensen, Formand Tommy Frank Jeanette Frank
Direktion	Tommy Frank, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associeret virksomhed	Tronholmen 6 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at opføre, eje og udleje ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Selskabets investeringsejendom, der er beliggende i Randers og anvendes til kontorformål, er pr. balancedagen målt til et nettoafkast på 6,00 pct. Dette svarer til en dagsværdi på 100.175 t.kr. Pr. balancedagen er stort set hele ejendommen udlejet (ca. 95%) og hovedparten af lejekontrakterne er uopsigelige indtil ultimo 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.593 t.kr. mod 4.539 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.177 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en positiv værdiregulering på investeringsejendommen på 455 t.kr. og en samlet positiv værdiregulering af prioritetsgæld og renteswap tilknyttet investeringsejendommen på 956 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.593.168	4.539.358
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.410.939	-2.396.549
Resultat før finansielle poster	7.004.107	2.142.809
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	23.014	52.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	272.204	162.805
Andre finansielle indtægter	1.250	6.801
Andre finansielle omkostninger	-1.899.007	-1.996.482
Resultat før skat	5.401.568	368.668
Skat af årets resultat	-1.224.074	-156.923
Årets resultat	4.177.494	211.745
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.014	52.735
Overføres til overført resultat	4.154.480	159.010
Disponeret i alt	4.177.494	211.745

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	100.175.000	99.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.175.000</u>	<u>99.500.000</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	295.296	272.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>295.296</u>	<u>272.282</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.470.296</u>	<u>99.772.282</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.714.619	5.623.978
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	86.063
Andre tilgodehavender	303.344	192.818
Periodeafgrænsningsposter	0	22.378
Tilgodehavender i alt	<u>9.017.963</u>	<u>5.925.237</u>
Likvide beholdninger	36.017	20.244
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.053.980</u>	<u>5.945.481</u>
Aktiver i alt	<u>109.524.276</u>	<u>105.717.763</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.796	209.782
5	Overført resultat	25.107.101	20.952.621
	Egenkapital i alt	<u>25.464.897</u>	<u>21.287.403</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.597.957	5.373.883
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.597.957</u>	<u>5.373.883</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	66.532.218	66.588.734
6	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	6.319.787	7.221.115
6	Gæld til pengeinstitutter	0	320.460
6	Forudbetalinger og deposita	2.675.375	2.241.301
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.527.380</u>	<u>76.371.610</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	80.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.238.474	2.183.708
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.687	104.392
	Anden gæld	543.881	316.767
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.934.042</u>	<u>2.684.867</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>77.461.422</u>	<u>79.056.477</u>
	Passiver i alt	<u>109.524.276</u>	<u>105.717.763</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	76.618.415	75.903.648
Tilgang i årets løb	220.200	714.767
Kostpris 31. december 2015	76.838.615	76.618.415
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	22.881.585	23.096.352
Årets regulering til dagsværdi	454.800	-214.767
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	23.336.385	22.881.585
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	100.175.000	99.500.000
<p>Selskabets investeringsejendom, der er beliggende i Randers og anvendes til kontorformål, er pr. balancedagen målt til et nettoafkast på 6,00 pct. Dette svarer til en dagsværdi på 100.175 t.kr. Pr. balancedagen er ca. 95 pct. af ejendommen udlejet og hovedparten af lejekontrakterne er uopsigelige indtil ultimo 2019. I løbet af 2016 forventes hele ejendommen udlejet.</p>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2015	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2015	209.782	157.047
Årets resultat efter skat	23.014	52.735
Opskrivninger 31. december 2015	232.796	209.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	295.296	272.282
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tronholmen 6 ApS	Randers	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	209.782	157.047		
Resultatandel	23.014	52.735		
	232.796	209.782		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	20.952.621	20.793.611		
Årets overførte overskud eller underskud	4.154.480	159.010		
	25.107.101	20.952.621		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	0	57.552.288	66.532.218	66.588.734
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	6.319.787	6.319.787	7.221.115
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	400.460
Forudbetalinger og deposita	0	2.675.375	2.675.375	2.241.301
	0	66.547.450	75.527.380	76.451.610

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 66.532 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 100.175 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 13.000 t.kr. til sikkerhed for selskabets og moderselskabets gæld til Sparekassen Kronjylland. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

Selskabet har desuden afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tojax Invest A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.